
C/C++ Vývojář, který se nebojí HW
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Cítíš se v C/C++ jako ryba ve vodě? Baví Tě embedded? Pak jsi na správné adrese! Jsme česká firma s
30letou tradicí a produkty, které se používají po celém světě, a právě teď hledáme posily. Máme za sebou
stabilní tým specialistů, potrpíme si na kvalitní a inovativní řešení, a kromě vlastního vývoje se pyšníme také
vlastní výrobou – takže budeš mít příležitost si všechno pořádně osahat.

Náplň práce
Embedded vývoj řídící elektroniky  
Příležitost podílet se na předcertifikačním měření  
Prostor pro kariérní i profesní růst  

Požadavky
Rozumíš si s C/C++ a máš za sebou už pár projektů nebo komerční praxi.  
SŠ/VŠ v oboru elektro nebo IT  
Velkou výhodou bude, pokud se zvládneš domluvit anglicky  

Nabízíme
Kromě platu můžeš počítat s jasným a transparentním systémem odměn, penzijním připojištěním a
samozřejmě i stravenkovým paušálem  
Protože život není jen o práci, nabízíme dotovanou MultiSport kartu, relaxační aktivity a opravdu
unikátní týmové akce  
Chceme, aby naší lidé rostli a rozvíjeli se, a proto pro zájemce pravidelně organizujeme školení hard i
soft skills  
Samozřejmostí je u nás i flexibilní pracovní doba a spousta dalších vychytávek.  
Zaujali jsme Tě? Tak se ozvi a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, vývojář, fw, c, c++, router, infrastructure, kernel, python, js, javascript, bash, shell,
scripting, sw, hw, ovladače, appliacation, embedded, controlers, wireless, open-source, absolvent, junior,
medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče
budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další pracovní nabídky
naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně,
Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další
materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace
potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným



povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám. Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


